управление: гр. Стара Загора – 6000, ул. „Христо Ботев“ № 62, е капиталово търговско 

дружество със 100 % държавна собственост на активите, чрез Министерство на 

регионалното развитие и благоустройство. 

Дружеството е с уставен капитал в размер на 675 000 (шестстотин седемдесет и пет 

хиляди) лева и е вписано в Търговския регистър с ЕИК 833066300 и предмет на дейност: 

“Водоснабдяване и канализация, пречистване на водите и инженерингови услуги в 

страната и чужбина”, управлява се и се представлява в отношенията с трети лица от 

управителя инж.